פסק דין
1

2לחוק תובענות ייצוגיות, 19, 18בקשה לאשר את הסדר הפשרה כמתחייב מסעיפים .1

3וליתן לו תוקף של פסק דין היא הבקשה דנא שהוגשה לאחר שהשלב 2006-התשס"ו

4 התובענה הייצוגית. את ניהול הראשון בתובענה הייצוגית הסתיים בהחלטה לאשר

5

6 הבקשה לאישור תובענה ייצוגית והילוכה

7שנפטר במהלך ההליך, חיים חליף את המבקש המקורי, שלמה מור התובע, אילן פיבקו, שה .2

8לביטוח בע"מ )להלן: ה, "מגדל" חברנתבעתהגיש בקשה לאישור תובענה ייצוגית נגד ה

9 "(.המבטחת" וגם "מגדל"